TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

ATO Nº 4, DE 11 DE MARÇO DE 2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições previstas no artigo 39, § 1º,
combinado com o artigo 40, do Regimento Interno desta Corte, e considerando o
deliberado na 292ª Sessão Plenária Extraordinária Administrativa, realizada nesta
data,

RESOLVE:
Designar os Excelentíssimos Desembargadores Federais, abaixo

nominados, para a Comissão Permanente de Jurisprudência desta Corte (artigo 39,
II, c.c. artigos 40, § 2º, e 43, RITRF3ªR), sob a presidência do primeiro, nos termos
do artigo 40, § 1º, do Regimento Interno, no biênio 2020/2022:

Membros Efetivos:
Desembargador Federal BAPTISTA PEREIRA
Desembargadora Federal MARLI FERREIRA
Desembargador Federal DAVID DANTAS
Membro Suplente:
Desembargadora Federal MÔNICA NOBRE
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Mairan Gonçalves Maia Júnior,
Desembargador Federal Presidente, em 11/03/2020, às 18:31, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 5600364 e o código CRC 3AFFE5C8.

0006735-85.2020.4.03.8000 5600364v2